Teraz projekt ten komitetu zatwierdzony przez Cesarza, zmieniony został w ustawę, którą wydała Rada Administracyjna Królestwa w imieniu Cesarza i ogłosiła w *Gazecie Rządowej*. Ustawa ta brzmi:

„W imieniu Najjaśniejszego Aleksandra II Cesarza i samowładcy wszech Rosyi, Króla Polskiego itd.

Rada Administracyjna Królestwa.

„Pragnąc ułatwić w myśl art. 5go najwyższego ukazu z d. 26 maja (7 czerwca) 1846 r. zawieranie kontraktów czynszowych pomiędzy właścicielami dóbr i rolnikami trzy morgi (1 dziesiątyna 1289 sażeni) lub więcej ziemi dla siebie obrabiającymi, a zarazem w rozwinięciu art. 3 postanowienia swego z d. 18 (30) listopada 1858 r. Rada administracyjna z najwyższego JCKMci upoważnienia, na przedstawienie Kom. Rz. S. W. i D. postanowiła i stanowi:

T Y T U Ł.

O zawieraniu dobrowolnych kontraktów czynszowych pomiędzy właścicielami dóbr i rolnikami.

Artykuł 1.